
Odběratel:

Fakultnj. nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvatu 84
150 18 Pra,ha 5 - Motol

lčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěísJ.o:
ID:
Datum :

2735524
309873
09.05 .2ot9

Dodavatel: Tel:
Fa.x:

BIOMEDICA čS s.r.o.
Podnásepni 1
602 00 Brno

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na a,dresu:
SZM F}iI Motol
Komunikaění uzel -2D

přejí.mka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:0O, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L29/40 Dětské kardiocentrum - operaění sál

Název Poěet
1 AVA}IT oxygenátor D903
álKs

( 30.10.2015 499020

nad 40 kg bez had.setů
sc_05306

62/L4/L|

8Ks
11 41o,8t

2 Kardioplegický okruh
álKs sc-c23340 (85482)

10 Ks
3 4L9,46

3 New DHF Hemofíltr 0.2
á 1 Ks sc_c23687

12 Ks
2 550,68

4 Oxygenátor D101 (Oxygenátor*set) 6-20 kg otevřený
systém

á]-Ks sc_c23642 (cP83136)
( 30.10.2015 499020 62/L4/L)

5Ks

13 648,8t

5 Oxyset KIDS 100A (oxygenátor*set) do 6 kg uzavřený
systérn

álKs
( 30 .10 .2015 499O2O 62/L4/t')

sc_c21366

5Ks

13 648,81

6 Set hadicový pro D903 Avant
á 1 Ks sc-c22419

( 30.10.2015 499o2o 62/L4/L')

oxy=sc-053o6_cz 8Ks
6 749 |38

7 UltrafiJ.traění set
álKs sc_c2232o

10 Ks
1 085,37

8 KanyJ.a venózní tzE
á 10 Ks sc_Rv-40012

1 BAí.
9 649,96

9 Kanyla ven.ózní 22E
á 10 Ks sc-RV_40022

2 BAJ.
9 922,02

10 Kanyla venózní 14F
á 10 Ks sc-Rv-40014

1 BAL
9 650,00



11 Kanyla venózní 18F
álOKs sc-Rv-40018

2 BAL
9 650,00

celkem bez daně:
celkem s daní:

344 946,65
4L6 350,11

( (INT309873) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L991 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ.ední. cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ.ňovat všechny ná].ežitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo našj- objednávky, jinak zboŽi-
nemůže být převza,Eo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žáaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení.) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona, 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není_li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevlrří.zenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání. se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2Ot2 Sb.)


